

Data

"La Vespa a VOLANDIA"

Prima Prova Campionato Italiano Rievocazioni Storiche Prima Tappa Campionato Lombardo Regolarità **VOLANDIA, Sabato 29 Marzo 2025**

Vespa Club Rho

info: Tel. 338 8119272 - 347 4739693

e-mail: rho@vespaclubditalia.it - info@vespaclubrho.it web: www.vespaclubrho.com App: Vespa Club Rho



MODULO ISCRIZIONE PASSEGGERO

lo sottoscritto	/a		
nato/a			il
residente in vi	a		n°
CAP	località		prov.
Codice fiscale		Cell	•
e-mail		Vespa Club	
Tessera VCI n°		Tessera Motornex	: n°
Conducente d	el Passeggero (Non	ne e Cognome)	
Verso la quota	ı di:		
	ne Passeggero Evento " o Museo VOLANDIA, Lo	'La Vespa a VOLANDIA"	
	•	a VOLANDIA", Attestato, Locandina 44510749165099 intestato a VE	
d'iscrizione correttamente comp Le Iscrizioni saranno chiuse al r annullamento della manifestazio	oilato e contabile del bonifico b aggiungimento di 100 iscritti in one, la quota di iscrizione non v	ordine progressivo di arrivo via e-mail di tutta la concario attestante il versamento, che devono n' regola con la documentazione richiesta e converrà rimborsata. Tutto il materiale compreso e teriore spesa. In caso di non presenza alla ma	essere inviati a: rho@vespaclubditalia.it munque il 15-03-2025. In caso di nella quota di iscrizione verrà
N.B. Apertura iscrizioni il 23		zione valutata dal Comitato Organizzato	re (che comunica accettazione o
passeggeri, mandanti o incaricati, disposizioni che potrebbero essere fotografie o video con la propria in collaboratori, Ente di Promozione responsabilità per danni e/o inconv	stazione "La Vespa a VOLANDIA di avere preso conoscenza e di a e impartite dal Direttore della Mar amagine. Dichiara inoltre di sollev Sportiva e tutti senza eccezione i venienti che a lui, ai suoi passego	organizzato del Regolamento organizzato dal Vespa Club Rho il 29 Marzo 202 accettare il Regolamento, impegnandosi a rispetta nifestazione. Dichiara che autorizza, con ampia lit vare il Vespa Club Rho, organizzatore della Manifa Commissari e gli Ufficiali di Manifestazione nonc geri o alle sue cose derivassero o a terzi o cosa d tto ed utilizzato è in regola con le vigenti prescrizi	re scrupolosamente le prescrizioni e le peratoria, l'Organizzazione ad utilizzare estazione, nonché tutti i suoi incaricati e hé il Personale addetto, da ogni e qualsiasi i terzi, per autorità non considerate dalle
Data	_	Firma	
trattamento avverrà per opera del Vespa Club utilizzo scrivendo a:rho@vespaclubditalia.it CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI	Rho in qualità di responsabile del trattamer DATI PERSONALI Con la presente dict rto associativo e dell'adempimento di ogni o	nali è necessario per dare corso alla sua richiesta di partecipazion nto dei dati. In ogni momento potrà aver accesso ai dati per chiedo niaro di aver ricevuto l'informativa sui diritti connessi al trattamento bbligo di legge. Presto pertanto il consenso al trattamento dei mie	erne la modifica e/o la cancellazione oppure opporsi al loro dei miei dati personali da parte dell'associazione,

Firma